

Инвестор		Форма по ОКУД	0322005
Заказчик		по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Управляющая компания Искра"	по ОКПО	
Стройка	МКД №43 м-н "Юбилейный" (1 блок подвальная часть)	по ОКПО	
Объект	Прокладка трубопроводов канализации МКД №43 м-н "Юбилейный" 1 блок подвальная часть.	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	29.10.2019		

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 46 952 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Демонтаж канализационных чугунных труб Д 100 мм	ГЭСН 16-01-002-03	100 м труб	0,46	18 062,61	8 308,80
2	2	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 100 мм	ГЭСН 16-04-001-02	100 м трубопровода	0,46	41 458,80	19 071,05
Итого прямых затрат							27 379,85
В том числе оплата труда							13 578,80
Накладные расходы 128%*0,7*0,9							10 949,94
Сметная прибыль 83%*0,9*0,85							8 622,54
Итого:							46 952,33
ВСЕГО ПО АКТУ							46 952,33

Оплата труда рабочих

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	64,19	211,53	13 578,80

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
------	--------------	----------	--------	----------	-------

400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,99	933,00	922,74
	Шлиф.машинка	маш.-ч	4,14	50,00	207,00
	Перфоратор	маш.-ч	1,38	50,00	69,00
	Аппарат для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	1,38	50,00	69,00

На сумму:

1 267,74

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Диск отрезной "ЛУГА" 125x1,6	шт	17,10	20,35	348,04
	Труба с раструбом 110/1000 TERRA	шт	7,00	154,00	1 077,99
	Труба с раструбом 110/2000 TERRA	шт	20,00	269,50	5 389,99
	Тройник 110x110x87,5 РостурПласт	шт	1,00	79,20	79,20
	Заглушка 110 РостурПласт	шт	4,00	15,05	60,20
	Хомут 4" (107-115) (в комплекте дюбель, шпилька)	шт	27,00	70,40	1 900,80
	Манжета переходная D110x123	шт	1,00	37,22	37,22
	Муфта ремонтная 110 РостурПласт	шт	2,00	47,52	95,04
	Ревизия с крышкой 110 РостурПласт	шт	2,00	101,38	202,76
	Электроды ОК 46.00 d3мм (ESAB)/ 5,3кг	кг	0,74	166,03	122,39
	Крестовина одноплоскостная 87 110/110/110 РостурПласт	шт	1,00	182,16	182,16
	Круг г/к 10мм ЗПС ЗСМК	м	27,00	44,39	1 198,53
	Труба с раструбом 110/500 TERRA	шт	5,00	97,02	485,10
	Тройник 110x110x45 РостурПласт	шт	7,00	93,46	654,22
	Отвод 45 град. 110 Пласт	шт	16,00	43,73	699,68

На сумму:

Итого по ресурсам

12 533,31

13 801,05



Сдал Директор ООО "Управляющая компания Искра"

должность

подпись

М.П.

Принял Директор ООО "Искра"

должность

подпись

М.П.

Принял Представитель собственников

должность

подпись

Представитель органов м/самоуправления

Консультант отдела жилищной политики, транспорта
и связи МО "город Саянск"

Принял

должность

подпись

Соболев М.А.

расшифровка подписи

Соболев М.А.

расшифровка подписи

Тищенко Т.А.

расшифровка подписи

Шевченко Л.В.

расшифровка подписи